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Çan Geleneksel Okçuluk Kulübü Kurucu Başkanı • TGTOF Çanakkale İl Temsilcisi • Yönetici 

1. GENEL TANITIM VE VİZYON 

Barış Engin; Çanakkale’nin Çan ilçesi başta olmak üzere ülke genelinde Türk kültür tarihinin 

en köklü askeri, felsefi ve sportif miraslarından biri olan "Geleneksel Türk Okçuluğu"nun ihyası, 

korunması ve genç kuşaklara doğru biçimde aktarılması yolunda çok yönlü çalışmalar yürüten bir 

spor yöneticisi, baş eğitmen, girişimci ve sivil toplum önderidir. Geleneksel Türk okçuluğunun 

modern spor disiplinleriyle entegrasyonunu kusursuz bir kurumsal yapıyla sağlarken, bu sporun 

felsefi, manevi ve kültürel boyutunu (Kemankeşlik kültürü) korumayı temel misyon edinmiştir. 

Engin, yerel düzeyde gösterdiği başarılar ve organizasyon kabiliyeti neticesinde Türkiye 

Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu (TGTOF) bünyesinde üstlendiği resmi görevlerle Çanakkale 

il genelindeki tüm okçuluk faaliyetlerinin çatı ismi konumuna gelmiştir. "Tarih sadece kitaplardan 

okunarak değil, yaşayarak ve yaşatılarak öğrenilir" vizyonuyla, ata sporunu her yaştan kitleye 

ulaştırmayı hedeflemektedir. 

2. AKADEMİK GEÇMİŞ VE EĞİTİM BİLGİLERİ 

Yönetsel ve idari liderlik becerilerini pekiştiren çok disiplinli bir akademik altyapıya sahip olan 

Barış Engin'in eğitim süreçleri şu şekildedir: 

●​ Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi: Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Lisans Derecesi 

(2016 - 2019). 
●​ Anadolu Üniversitesi: Siyasal Bilimler ve Kamu Yönetimi Bölümü Lisans Derecesi (2020 - 

2023). 
●​ İstanbul Üniversitesi (AUZEF): Uluslararası İlişkiler Bölümü Lisans Eğitimi (2021 - Devam 

Ediyor). 
●​ Yüksek Lisans Seviyesi Çalışma Alanları: İslami Bankacılık ve Finans ile Kent Bilimi, Çevre ve 

Şehircilik alanlarında akademik yetkinlik ve gelişim süreçleri yürütmektedir. 

Lisans eğitimi dönemi boyunca kurumsal kültür, toplumsal katılım ve sivil toplum kuruluşları 

(STK) ekosistemine yakın ilgi göstermiş; çeşitli öğrenci topluluklarında aktif kurucu ve yönetici 

roller üstlenmiş, kitlesel organizasyonlarda ise profesyonel sunuculuk görevlerini başarıyla 

yürütmüştür.​
​
3. PROFESYONEL, İDARİ VE GİRİŞİMCİLİK DENEYİMLERİ 

İş hayatında yönetim danışmanlığı, kurumsal sigortacılık ve spor kulübü idareciliği gibi farklı 

sektörlerde üst düzey sorumluluklar üstlenen Engin, girişimci profiliyle öne çıkmaktadır. 

Kronolojik profesyonel geçmişi aşağıda özetlenmiştir: 



Dönem Kurum / Şirket / Kuruluş Pozisyon / Görev 

2021 - Devam Ediyor Çan Geleneksel Okçuluk ve Spor 

Kulübü (ÇANOK) 
Kurucu Başkan, Yönetim Kurulu 

Başkanı ve Baş Eğitmen 

2025 - Devam Ediyor Enginoğulları Yönetim ve İdari 

Danışmanlık 
Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı 

2024 - Devam Ediyor Genç Dernek Denetim Kurulu Başkanı 

2026-Devam Ediyor Sigortam Office Manisa/Yunus 

Emre  Şubesi 
Sigorta Şube Müdürü 

2023 - 2026 Sigortam Office Çanakkale 

Şubesi 
Sigorta Şube Müdürü 

2022 - 2023 Tura Sigorta Balıkesir Şube 

Müdürlüğü 
Sigorta Şube Müdürü 

2018 - 2021 Yalvaç Geleneksel Okçuluk ve 

Spor Kulübü Derneği 
Kurucu Ortak ve Başkan 

Yardımcısı 

2018 - 2020 Biga Demko Demircilik 

Konserve Gıda Fabrikası 
İdari İşler Sorumlusu 

4. KURUMSAL UZMANLIKLAR VE EĞİTMENLİK FAALİYETLERİ 

Yönetimsel verimlilik, stratejik planlama ve kriz yönetimi odaklı çalışmalara önem veren Barış 

Engin, kurumsal gelişimini ulusal ve uluslararası eğitimlerle desteklemiştir. Sahip olduğu başlıca 

yetkinlik ve sertifikasyon alanları şunlardır: 

●​ Postmodern Liderlik ve Etkin Liderlik Eğitimleri 
●​ İnsan Kaynakları Yönetimi & Etkili İletişim Yönetimi 
●​ İkna Teknikleri, Stratejik Satış ve Pazarlama Süreçleri 
●​ AFAD Liderlik ve Afet/Kriz Dönemi Yönetimi Eğitimi 

Söz konusu tecrübe ve bilgi birikimini küresel online akademi platformu Udemy üzerinden 

tescilli bir eğitmen olarak paylaşmakta, dijital ortamda yönetim ve iletişim disiplinleri üzerine 

eğitim modülleri sunmaktadır. 

5. SİYASİ KARİYERİ VE TOPLUMSAL ÇALIŞMALARI 

Barış Engin, sivil toplumdaki kültürel etkinliğini yerel yönetim ve aktif siyaset alanına da başarıyla 

yansıtmıştır: 

●​ Siyasi Parti İdari Görevi (2023): Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çan İlçe Başkanlığı 

bünyesinde "Türk Dünyasından Sorumlu İlçe Başkan Yardımcılığı" görevini yürütmüş, Türk 

dünyası bağları ve kültür birliği projelerine odaklanmıştır. 
●​ Mahalli İdareler Seçimleri (2024): 2024 yerel seçimlerinde Milliyetçi Hareket Partisi Çan 

Belediyesi 1. Sıra Kontenjan Belediye Meclis Üyesi Adayı olarak seçim sahasında yer almıştır. 

Seçim sürecinde yerel kalkınma, gençlik politikaları ve kültürel mirasın korunması esaslı 

projelerin hazırlanmasına öncülük etmiştir. 



6. ÇANOK KURUMSAL YAPISI VE TGTOF ÇANAKKALE İL 

TEMSİLCİLİĞİ 

Barış Engin liderliğindeki Çan Geleneksel Okçuluk ve Spor Kulübü (ÇANOK), bünyesinde 

barındırdığı Gökbörü Takımı ve geliştirdiği alt politika kurullarıyla örnek teşkil eden profesyonel 

bir şemaya sahiptir. Engin, kulüp çatısı altında Yüksek İstişare Kurulu, Eğitim ve Öğretim 

Politikaları Kurulu, Okul Çalışmaları Politikaları Kurulu, Teknik Kurul, Üniversite ve Gençlik 

Politikaları Kurulu ile Stratejik Planlama ve Bütçe Politikaları Kurulu gibi hayati birimlerin idari 

sorumluluğunu koordine etmektedir. 

Yerelde kurduğu bu kusursuz mekanizma ve Türk okçuluğuna kazandırdığı ivme sayesinde 

Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu (TGTOF) tarafından Çanakkale İl Temsilcisi olarak 

görevlendirilmiştir. Bu unvanıyla Çanakkale genelindeki resmi müsabakaları, kulüpler arası 

koordinasyonu ve sporcuların ulusal düzeydeki temsil süreçlerini yönetmektedir. 

Kültürel Yaşayış ve Geleneksel Türk Toyu:​
Barış Engin, geleneksel Türk kültürünü sadece kurumsal bir faaliyet alanı olarak değil, bir 

yaşam felsefesi olarak benimsemiştir. Bu hassasiyetini özel hayatında da sergileyen Engin, 

eşi Beyza Engin ile gerçekleştirdiği düğün merasimine at sırtında, aslına uygun tarihi Türk 

kıyafetleri giyerek ve kulüp kemankeşlerinin (okçularının) törensel yay germe selamlamaları 

eşliğinde katılmıştır. Unutulmaya yüz tutmuş Türk evlilik ve toy geleneklerini canlandıran bu 

tarihi merasim, bölgede derin bir kültürel farkındalık uyandırmıştır. 

 


